

020584

v2elektro s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20VF00002

Dodavatel:

v2elektro s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 04468074
DIČ: CZ04468074

Variabilní symbol: 2000002
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 60077077
DIČ:

Mateřská škola, Papírenská 23,
České Budějovice
Papírenská 1603/23
370 07 České Budějovice

10.2.

Číslo účtu: 4318629309 | 0800

Datum vystavení: 30.01.2020
Datum splatnosti: 13.02.2020
Datum uskutečnění plnění: 26.01.2020
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám výměnu osvětlení v areálu MŠ Papírenská 23, České Budějovice (cenová nabídka č. V2E-2019/009-MŠ Papírenská)						
Uhrazená záloha, č. 199VZ001, platba přijata 19.12.2019	1	58 871,00		58 871,00 21%	12 362,91	71 233,91
	1	-37 000,00		-30 578,51 21%	-6 421,49	-37 000,00
Součet položek				58 871,00	12 362,91	71 233,91
Uhrazené zálohy						-37 000,00
CELKEM K ÚHRADĚ						34 233,91

Vystavil: Denisa Hloušková
denisahlouskova@seznam.cz

Městský soud Praha, oddíl C, vložka 248136

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Pro vytvoření platebního QR kódu vyplňte pole IBAN v agendě bankovní účty!

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	28 292,49	21%	5 941,42	34 233,91

Převzal:

Razítko:

02019

v2elektro s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20VF00003

Dodavatel:
v2elektro s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 04468074
DIČ: CZ04468074

Variabilní symbol: 2000003
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 60077077
DIČ:

Mateřská škola, Papírenská 23,
České Budějovice
Papírenská 1603/23
370 07 České Budějovice

19.2.

Číslo účtu: 4318629309 | 0800

Datum vystavení: 10.02.2020
Datum splatnosti: 20.02.2020
Datum uskutečnění plnění: 10.02.2020
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám elektromontážní práce dle cenové nabídky č. V2E-2020/006-MŠ Papírenská						
	1	14 497,00		14 497,00 21%	3 044,37	17 541,37
Součet položek				14 497,00	3 044,37	17 541,37
CELKEM K ÚHRADĚ						17 541,37

Vystavil: Denisa Hloušková
denisahlouskova@seznam.cz

Městský soud Praha, oddíl C, vložka 248136

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

**Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
agendě bankovní
účty!**

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	14 497,00	21%	3 044,37	17 541,37

Převzal:

Razítko:

02090

v2elektro s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20VF00004

Dodavatel:

v2elektro s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 04468074
DIČ: CZ04468074

Variabilní symbol: 2000004
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 60077077
DIČ:

Mateřská škola, Papírenská 23,
České Budějovice
Papírenská 1603/23
370 07 České Budějovice

19.2.

Číslo účtu: 4318629309 | 0800

Datum vystavení: 11.02.2020
Datum splatnosti: 21.02.2020
Datum uskutečnění plnění: 11.02.2020
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám elektromontážní práce dle cenové nabídky č. V2E-2020/010-MŠ Papírenská						
	1	5 500,00		5 500,00 21%	1 155,00	6 655,00
Součet položek				5 500,00	1 155,00	6 655,00
CELKEM K ÚHRADĚ						6 655,00

Vystavil: Denisa Hloušková
denisahlouskova@seznam.cz

Datum účetního případu: 11.02.2020

Částka	MD	DAL	Střediska	Činnosti	Zakázky
5 500,00	311000	602000			
1 155,00	311000	343000			

Městský soud Praha, oddíl C, vložka 248136

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	5 500,00	21%	1 155,00	6 655,00

**Pro vytvoření
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v
agendě bankovní
účty!**

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA